
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 1 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАРМАЦЕУТСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 3-10/2016-4B 

Датум: 15.06.2016. године 

 

 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у поступку јавне набавке мале вредности број 3-10/2016-2 

 

Предмет: Одговор Комисије за јавну набавку мале вредности број 3-10/2016-2 (Образована Решењем 

број 3-10/2016-3) на Захтев за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем понуде 

oд 14.06.2016. године. 

Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем 

понуде за јавну набавку услуга фиксне телефоније, број 3-10/2016-2, у складу са чланом 63. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), достављамо вам одговор. 

 

Питање 1: 

Молим вас да се рок за успоставу услуге продужи на три недеље од потписивања ФНП захтева уместо 

наведених недељу (15) дана од потписивања уговора? 

 

Одговор 1: 

Рок ће бити продужен на 21 дан. 

 

Питање 2: 

Молим вас објавите контакт за заказивање обиласка локације како бисмо извршили стандардно 

извиђање које је неопходно пре имплементације услуге? 

 

Одговор 2: 

Потенцијални Понуђачи могу да изврше обилазак локације дана 17.06.2016. године у периоду од 12:00 

до 14:00 часова и на тај начин провере техничке могућности. 

 

Одговори се сматрају саставним делом конкурсне документације. 

Наручилац ће објавити пречишћен текст конкурсне документације. 

 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 3-10/2016-2 

 

 

 

 

 

Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/

